
Smlouva o BOZP - Spr 926/2022

Vladimír VYMETAL Technicko-organizační činnost v oblasti PO a BOZP
Sídlo: Vajdova 1029/1, 102 00 Praha 10 - Hostivař
IČ: 41783743
DIČ: 
Bankovní spojení:
Zapsán do živnostenského rejstříku vedeného u živnostenského odboru MU městská část Praha 15 - ev. č. živn. listu:
3100-11569-01, č. j.: 3738/92/F/VO/MN
(dále jen „dodavatel služby" či „poskytovatel") na straně jedné

Krajský soud v Praze
Sídlo: náměstí Kinských 234/5, 150 00 Praha - Smíchov,
Zastoupena: JUDr. Ljubomír Drápal - předseda Krajského soudu v Praze
IČ: 00215678
(dále jen jako „objednatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku v platném znění, ve znění souvisejících předpisů tuto

SMLOUVU o poskytování služeb na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
dále jen „smlouvu"

Cl. 1
Předmět + Místo + Termín a časový rozvrh + Cena předmětu plnění 

Bezpečnost a ochrana zdraví pří práci - BOZP:
Předmětem plnění této obchodní smlouvy se sjednává poskytování odborných činností při výkonu funkce: 
odborně způsobilé osoby v prevenci rizik BOZP ve smyslu ustanovení § 9 a § 10 zákona č. 309/2006 Sb. Zajištěni 
a plnění povinností na úseku BOZP v souladu s příslušnými zákony, vyhláškami a předpisy dle následující 
specifikace:

a) Průběžné zajištění BOZP objektu a činností.
Provádění prověrky - kontrola plnění zákonných požadavků z hlediska dodržování předpisů BOZP včetně 
podávání případných návrhů opatření v objektu: Krajský soud v Praze, náměstí Kinských 5 Praha 5.
Kontrolní prohlídky o stavu BOZP budou prováděny 1 x za 6 měsíců s vyhotovením zápisu o případných zjištěných 
závadách s případnými návrhy na opatření.
První prohlídka bude provedena do jednoho měsíce od podpisu této smlouvy.
Nejméně jednou za 12 měsíců bude provedena prověrka bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve smyslu zák. 
předpisů.
Za provádění předmětu plnění čl. I a) bude účtováno: 1.200,- Kč za jeden měsíc.

b) Vedení jednotného systémn předepsané dokumentace BOZP vypracované dodavatelem - bezpečnostním 
technikem - odborně způsobilá osoba v prevenci rizik ve smyslu zákonných předpisů.
Dokumentace BOZP a její aktualizace při legislativních změnách bude prováděna dle platných předpisů resp. změn 
předpisu prubezne.

Za vedení dokumentace BOZP a její aktualizace při legislativních změnách bude účtováno:
je zohledněno v sub I. a).
Po provedené kontrole dokumentace BOZP z hlediska aktuálních předpisů bude zpracována aktualizace 
dokumentace BOZP.
Za vypracování dokumentace BOZP bude účtováno jednorázově: 5.000,- Kč.

c) Školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců o BOZP, ve smyslu platných předpisů, dle tematických plánů. 
Periodické provádění školení dle příslušných zákonných předpisů v souběhu s termíny školení PO.

(bude fakturováno najednou za obě kapitoly PO a BOZP).

Stránka 1 z 3



Za obě provedená školení PO a BOZP včetně vyhotovení příslušné průvodní - zákonnými předpisy předepsané - 
dokumentace bude účtováno:
1 provedené školení zaměstnanců o PO a BOZP (1 x za dva roky - bez ohledu na počet účastníků): 2.500,- Kč,
1 provedené školení vedoucích zam. o PO a BOZP (1 x za tři roky - bez ohledu na počet účastníků): 2.500,- Kč,

d) Poradenská činnost na úseku BOZP
Za poskytnutí poradenské činnosti na úseku BOZP bude účtováno: je zohledněno v sub I. a).

ČI. 2
Fakturace

1. Dodávky prací a výkonů budou fakturovány:
Sub I. a) jedenkrát za 3 měsíce
Sub I. c) dle fakticky provedených prací na základě odevzdané příslušné dokumentace

(revizní zpráva, kontrolní zpráva apod.)
Faktury budou odesílány na adresu - mail:

Krajský soud v Praze, 150 75 náměstí Kinských 5 Praha 5.
2. Faktura vystavená dodavatelem je splatná do 15 dní ode dne jejího doručení. Objednatel se zavazuje provést platbu 

bezhotovostním převodem na účet dodavatele, uvedený v této smlouvě nebo na jiný účet, který uvede prodávající 
na faktuře.

3. Veškeré doklady vystavené dodavatelem musí mít náležitosti daňového dokladu (faktura), který musí obsahovat 
číslo faktury, označení místa a předmětu dodávky, fakturovanou částku, její splatnost a datum zdanitelného plnění, 
číslo účtu dodavatele, IČO, DIČ obou smluvních stran a další náležitosti daňového dokladu.
Dodavatel je plátce DPH - k jednotlivým účtovaným částkám bude připočtena DPH v zákonné výši.

Čl. 3
Další ujednání

a) zjištěné nedostatky vyplývající z nekvalitního plnění předmětu této smlouvy odstraní dodavatel na své náklady.
b) dodavatel je povinen sledovat termíny plnění jednotlivých činností dle této smlouvy a výkon těchto činností bude 

prováděn bez vyzvání objednatele,
c) objednatel se zavazuje, že za činnosti podle předchozích ustanovení zaplatí dodavateli odměnu ve výši a způsobem 

dle čl. 1 resp. čl. 2 této Obchodní smlouvy,
d) objednatel se zavazuje umožnit dodavateli, resp. jeho pověřeným pracovníkům, vstup do objektů viz čl. 1 

a poskytnout veškerou potřebnou součinnost v rozsahu nutném pro provedení předmětu plnění,
e) dodavatel se zavazuje, že bude objednatele neprodleně informovat o všech nedostatcích týkajících se PO a BOZP 

a případně navrhne provedení opatření k nápravě,
f) podáním výpovědi nejsou po dobu výpovědní lhůty dotčeny povinnosti dodavatele a objednatele podle čl. 1,
g) smluvní strany se zavazují, že o této smlouvě, jakož i o všech skutečnostech týkajících se druhé smluvní strany,

o nichž se v době spolupráce dle této smlouvy dozví, zachovají mlčenlivost před třetími osobami. Tato povinnost 
mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu,

h) tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemně (písemnými dodatky) odsouhlasenými oběma 
smluvními stranami,

i) právní vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí obchodním zákoníkem a příslušnými obecně závaznými předpisy,
j) dojde-li při realizaci této smlouvy, nebo při uzavírání jejich změn či doplňků ke sporům, zavazují se smluvní strany 

řešit je vzájemným jednáním na úrovni jejich statutárních - odpovědných zástupců,
k) smluvní strany (účastníci) berou na vědomí, že jejich zástupci pro plnění této smlouvy jsou:

- za dodavatele: Vladimír Vymetal - odpovědný zástupce 
OZO v PO a BOZP 

Martin Vymetal - TPO + OZO v BOZP 

- za objednatele: Mgr., Bc. Jaromír Vaněk - Bezpečnostní ředitel KS

l) tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden dodavatel, s právní silou 
originálu,

m) smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, vážně, nikoliv pod 
nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, že šiji přečetly, porozuměly jejímu obsahu

Stránka 2 z 3



a na důkaz toho k ní připojují své podpisy,
n) tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran,
o) termín účinnosti této smlouvy se sjednává od data podpisu této smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

lhůtou, počítanou od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi,
p) nedílnou součástí Obchodní smlouvy jsou tyto přílohy;

Živnostenský list na uvedené činnosti v čl. 1 Předmět plnění 
Osvědčení o odborné způsobilosti v BOZP

V Praze dne: 

za dodavatele:

V Praze dne: 

za objednatele:
^0 6-JkíJ.

vř?;ermL

JUDr. Ljubomír Drápal - předseda Krajského soudu v Praze

V.VYMÉTAL
PO+BOZP+PRODEJ VAJDOVA 1029 
tČO: 41783 743 102 00 PRAHA 10

Stránka 3 z 3



„■ ■ ■ --^

■ r--
■?ř - ■ .:-- í

^ - .4 m.. ^ .4--
r- ' ^ »'Tf •

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI - ODBOR ŽIVNOSTENSKÝ 

Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

|fNVS|-
■?■:

KOPIE

^Tít
Čj . 01/04004/ŽO/D evč. 310026-24907-01

f

&

Živnostenský list ik

a; ■

I
%

vydaný fyzické osobě

1 č.j 01/03527/ŽO/Ká/T ze dne; 6. 3.2001 r ■
se na základě oznámení změny bydliště a místa podnikání ze dne 
15.8.2001 podle ustanovení § 49 odst.2 zák.č. 455/1991 Sb. "iF-:'-'

^ o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů.
• 'íV mění takto ;

Jméno a příjmení 
Rodné číslo 
Bydliště

: Vladimír V Y M Ě T A L ■
:
: Vajdova 1029/1

s 102 00 Praha 10-Hostivař
Identifikační číslo : 417 83 743
Předmět podnikání ; Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci 
Místo podnikání : Vajdova 1029/1

102 00 Praha 10-Hostivař
Doba, na kterou se živnostenský list vydává: neurčitá 

ě? Den vzniku živnostenského oprávnění: 14. 1.1998

Praze dne 16. 8.20(^.^^tASr,^

-^ Potvrzuji převzetí živnostenského listu. 
V Praze dne: '

JUDr. Ivanka Rampasová 
vedoucí živnostenského odboru

€):C.

Podpis

s««

-ř

aSpn'
w ■

?■'

r ■

i

- -



Á
A

TUV AUSTRIA CZECH spol. s r.o. 
Zelený pruh 1560/99,140 02 Praha 4 - Braník

TUV
AUSTRIA

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k zajišťování 
úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ust. § 20 odst. 1 
zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce 
a sociálních věcí o udělení akreditace č.j.: MPSV-2020/173016-423/1 ze dne 12. 2. 2021

vydává

OSVĚDČENÍ
O získání odborné způsobilosti

k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci

Evidenční číslo osvědčení: TACZ/217/PREV/2021

. Y).?! fí i JI Yy JI!?.??.!.
Titul, jméno, příjmení

Datum a místo narození

úspěšně vykonal dne 17. 9. 2021 v Ostravě periodickou zkoušku z odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
před odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace, kterým je 
TÚV AUSTRIA CZECH spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4- Braník.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonaní periodické zkoušky z odborné způsobilosti 
podle ust. § 10 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) a podle ust. § 8 odst. 1, odst. 2 a odst. 3 nařízení vlády 
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, 
ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle 
ust. § 10 odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Periodická zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.
Platnost osvědčení je do: 17. 9. 2026 
Datum vydání osvědčení; 17. 9. 2021

4;^'
/V) .

. 'J.-i 1 ,
. ■ ^

1^'’^ předseda 
odborné zkušební komise

za držitele akreditace




